
Xalqa, dövlətə və liderə sədaqət nümunəsi
Akademik Ramiz Mehdiyevin “Heydər Əliyev” ordeninə layiq görülməsi ölkəmizin 
inkişafına önəmli töhfələr vermiş insanlarla bağlı böyük qədirbilənlik nümunəsidir 

 � Ötən əsrin ən görkəmli siyasətçilərindən olan 
Uilyam Çörçillin dövlət idarəetməsi, lider məharəti 
və siyasətçi keyfiyyətləri barədə dediyi fikirlər indi 
də politoloq və ekspertlərin, xüsusən, mətbuat 
təmsilçilərinin tez-tez yada saldığı aforizmlərə çevrilib. 
Məsələn, o demişdir ki, insanın ən mükəmməl keyfiyyəti 
məsuliyyətli olmasıdırsa, siyasətçinin də ən ali keyfiyyəti 
sədaqətliliyidir. Göründüyü kimi, böyük siyasətçi bu 
ifadəsində öz həmkarlarının kimə sədaqət nümayiş 
etdirməli olduğunu demir. Amma o deməsə də, ekspertlər 
yaxşı bilirlər ki, söhbət xalqa, dövlətə, dövlətçiliyə, təmsil 
olunduğun siyasi istiqamətə, həmin istiqamətin liderinə 
və ən başlıcası, insanlığa olan sədaqətdən gedir.

Azərbaycan Respublikasının 
Prezidenti İlham Əliyevin oktyabrın 
23-də akademik Ramiz Mehdiyevi 
qəbul edərək ona “Heydər Əliyev” or-
denini təqdim edilməsi mərasimində 
dediyi fikirlər sübut etdi ki, müasir 
Azərbaycanda məhz U.Çörçillin 
görmək istədiyi keyfiyyətləri özündə 
yaşadan siyasətçilər vardır. Prezi-
dent həm sovet dönəmində, həm 
də müstəqillik illərində ölkəmizin 
inkişafına böyük töhfələr vermis 
Ramiz Mehdiyevin keçdiyi həyat 
yolunu xarakterizə edərkən akademi-

kin ictimai-siyasi fəaliyyət tarixçəsini 
elə dolğun şəkildə yada saldı ki, 
qeyd edilən məqamlar istər-istəməz 
bir məktəb təəssüratı yaratdı. Bu 
da təsadüfi deyildi. Çünki Ramiz 
Mehdiyev hələ gənc yaşlarından 
məhz Heydər Əliyev siyasətinin 
icraçılarından olmuş, onun idarəetmə 
təcrübəsini ən incə detallarına qədər 
mənimsəmişdir.

Prezident xatırlatdı ki, Heydər 
Əliyevin gənc Ramiz Mehdiyevi 
önə çəkməsi, onu paytaxtın əsas 
rayonlarından birinin rəhbəri təyin 

etməsi, sonra Mərkəzi Komitəyə 
dəvət edərək təşkilat şöbəsinin 
rəhbəri vəzifəsinə qoyması, ulu 
öndərin Moskvada işlədiyi dövrdə 
məhz onun tövsiyəsi ilə Azərbaycan 
Kommunist Partiyası Mərkəzi 

Komitəsinin ideologiya üzrə kati-
bi vəzifəsinə təyin olunması heç 
də təsadüfi deyildi. Çünki Heydər 
Əliyev hansı kadrın hansı vəzifəni 
icra edə biləcəyini çox yaxşı 
müəyyən edirdi. 

Prezident xatırlatdı : “Heydər 
Əliyev əsassız olaraq  bütün 
vəzifələrdən çıxarılandan sonra sizi 
də vəzifədən azad etmişdilər və 
yalnız Heydər Əliyev Azərbaycanda 
hakimiyyətə qayıdandan sonra o, 
yenə də sizi dəvət etdi. Bu, böyük 
bir inamın təzahürü idi. Çünki siz də 
yaxşı bilirsiniz, mən də yaxşı bilirəm 
ki, o vaxt Heydər Əliyevin yetişdir-
diyi, böyük vəzifələr verdiyi bir çox 
kadrlar ona sadiq çıxmadılar və o, 
1993-cü ildə hakimiyyətə qayıdan-
dan sonra həmin kadrlara etibar 
etmədi. Bir halda ki, sizi dərhal 
vəzifəyə təyin edib, onu göstərir ki, 
o, həm sizə inanırdı, eyni zamanda, 
xalqımız üçün həmin ağır illərdə siz 
ulu öndərə öz sədaqətinizi saxla-
mısınız və onun rəhbərliyi altında 
işlədiyiniz dövr ərzində bunu sübut 
etmisiniz.”

Doğrudan da, Ramiz Mehdi-
yevin Heydər Əliyev tərəfindən 
Prezident Administrasiyasının 
rəhbəri vəzifəsinə təyin olunması 
onun çox önəmli və məsul işdə 
böyük nailiyyətlər əldə etməsi ilə 
nəticələndi. 2003-cü ilin payızından 
etibarən Ramiz Mehdiyevlə birlikdə 
işlədiyini xatırladan Prezident bildirdi 
ki, ölkəmizin uğurlu, hərtərəfli inki-
şafında onun çox böyük və danıl-
maz rolu var: “Mənim sizə böyük 
hörmətim var. Siz həmişə dövlətçiliyi 
hər şeydən üstün tutmusunuz və bu 
gün Azərbaycan dövləti inkişaf edir, 
qarşıda duran bütün vəzifələr icra 
olunur. Bu vəzifələrin icrasında sizin 
böyük rolunuz vardır”.

Eyni zamanda, Prezident 
akademikin bir ifadəsini yada saldı: 
“ Siz də həmişə deyirdiniz ki, biz 
gərək gəncləri irəli çəkək, gənclərə 

yol verək, onlar da yetişsinlər ki, 
bizim inkişafımız uzunmüddətli 
olsun. Gənclər elə yetişməlidir ki, 
gələcəkdə onlar ölkəmizi layiqincə 
idarə edə bilsinlər... Mən bilirəm ki, 
siz elmi işlərlə də fəal məşğulsunuz, 
bir çox böyük elmi əsərlərin 
müəllifisiniz. Bilirəm, sizin də 
istəyiniz ondan ibarətdir ki, bundan 
sonra elmi işlərlə məşğul olasınız. 
Sizin çox böyük potensialınız var 
və müəllifi olduğunuz kitablar çox 
böyük diqqətə və qiymətə layiqdir”.

Dövlətimizin ən yüksək müka-
fatı olan “Heydər Əliyev” ordeni 
ilə təltif edildiyinə görə Prezidentə 
təşəkkür edən akademik əlavə etdi 
ki, ulu öndərin adına təsis olunmuş 
bu ali ordenlə təltif olunmaq hər bir 
dövlət qulluqçusunun, hər bir ictimai 
və siyasi xadimin arzu etdiyi ali 
mükafatdır: “Müstəqil Azərbaycan 
dövlətinin banisi və qurucusu olmuş, 
xalqımızın qəlbində əbədi məskən 
salmış ulu öndərin xatirəsi saydı-
ğım bu ali mükafat mənim həyatda 
nail olduğum və qazandığım ən 
böyük mükafatdır. Buna görə Sizə, 
cənab Prezident, bir daha öz dərin 
təşəkkürümü bildirirəm”.

Ramiz Mehdiyev son günlər 
ölkənin ictimai-siyasi həyatında baş 
verən prosesləri qiymətləndirərkən 
qeyd etdi ki, Prezident İlham Əliyev 

müstəqil Azərbaycanın dövlət 
qulluğu sisteminin yeni bir sivil 
ənənəsini yaratdı: “Bu gün bütün 
Azərbaycan cəmiyyəti uzun müddət 
Azərbaycan dövlətçiliyinə xidmət 
göstərmiş, dövlət qulluğu sistemində 
məsuliyyətlə və sədaqətlə çalışmış 
yüksək vəzifəli şəxslərin ölkə Pre-
zidenti tərəfindən hansı hörmət və 
izzətlə yola salınması prosedurun-
dan danışır. İnanıram ki, bu ənənə 
gələcəkdə də dövlət-cəmiyyət 
münasibətlərində öz xoş izlərini 
buraxacaq. Bu ənənə vəzifəyə 
təyin olunan insanlar üçün hansı 
xoş əhval-ruhiyyəni bəxş edirsə, 
vəzifəsini başa vurub təqaüdə 
gedən insanlar üçün də eyni xoş 
ovqatı aşılayacaqdır. Bu ənənəni 
yaratdığınız üçün, cənab Prezident, 
Siz böyük şəxsiyyət kimi bir daha 
ucaldınız”.

Bəli, bu gün ölkəmizin ictimai-si-
yasi həyatındakı islahatlar, yeniliklər 
və xüsusən, uzun illər xidməti olmuş 
insanların böyük qədirbilənlik, 
hörmət-izzətlə yola salınması 
ənnənəsi həmin adamları da xalqın 
gözündə ucaltdı, bu möhtəşəm 
ənənənin müəllifi olan dövlət başçı-
mızı da. 

İttifaq MİRZƏBƏYLİ,  
“Xalq qəzeti”

... O vaxt Heydər Əliyevin yetişdirdiyi, böyük vəzifələr 
verdiyi bir çox kadrlar ona sadiq çıxmadılar və o, 1993-cü ildə 
hakimiyyətə qayıdandan sonra həmin kadrlara etibar etmədi. 
Bir halda ki, sizi dərhal vəzifəyə təyin edib, onu göstərir ki, 
o, həm sizə inanırdı, eyni zamanda, xalqımız üçün həmin 
ağır illərdə siz ulu öndərə öz sədaqətinizi saxlamısınız və 
onun rəhbərliyi altında işlədiyiniz dövr ərzində bunu sübut 
etmisiniz.

Prezident İlham Əliyevin  
Ramiz Mehdiyevə “Heydər Əliyev” ordenini təqdim 

edərkən söylədiyi fikirlərdən

Heydər Əliyev Azərbaycan tarixində yaşayıb-ya-
ratmış görkəmli ictimai və siyasi xadimlər sırasın-
da ümummilli lider səviyyəsinə yüksəlmiş yeganə 
şəxsiyyətdir.

Ramiz MEHDİYEV,  
AMEA-nın prezidenti

Prezident İlham Əliyev: Biz XXI əsrdə köhnə 
təfəkkürlə uğurlara imza ata bilmərik

Bu, bir həqiqətdir ki, dövlət idarəçiliyi 
sistemində həyata keçirilən istənilən isla-
hatlar mövcud reallıqlarla uzlaşmalıdır. Bu 
baxımdan Azərbaycanın getdikcə artan iq-
tisadi potensialı cəmiyyət həyatında müasir 
və çevik dövlət idarəçiliyinin reallaşdırıl-
masını tələb edir. Cəmiyyətdə müşahidə 
olunan dərin sosial-iqtisadi dəyişikliklər 
adekvat idarəetmə prinsiplərinin tətbiq 
olunması ilə yanaşı, ciddi struktur isla-
hatlarının həyata keçirilməsini də aktual-
laşdırır. Bu il yanvarın 11-də keçirilmiş 
Nazirlər Kabinetinin iclasında dövlət 
idarəetməsində struktur islahatlarının 
əhəmiyyətindən danışan Prezident İlham 
Əliyevin sonradan müvafiq fərman 
imzalaması bir daha təsdiqlədi ki, ölkədə 
dövlət idarəçiliyində günün tələblərinə 
uyğun olaraq, vacib islahatların aparılma-
sı və davamlı olması dövlət siyasətinin 
mərkəzi istiqamətini təşkil edir. 

Heç kimə sirr deyil ki, "İnsan kapita-
lı" prinsipinin bütün dünyada geniş tətbiq 
olunduğu bir dövrdə bütün sahələrdə, 
xüsusilə də dövlət idarəçiliyində güc-
lü milli kadr ehtiyatlarının olmasının 
zəruriliyi və bu sahədə peşəkar insan 
ehtiyatının hər bir ölkənin sərvəti hesab 
edilməsi faktdır. Bu baxımdan düzgün apa-
rılan kadr siyasəti həm də bir növ ölkənin 
strateji ehtiyatlarının idarə edilməsi 
deməkdir. Uğurlu kadr siyasəti, həmçinin 
kadrların seçilməsinin effektiv və şəffaf 
mexanizmlərinin inkişafı böyük əhəmiyyət 
kəsb edir. Azərbaycanda ictimai həyatın 
bütün sahələrində olduğu kimi, dövlət 
idarəçiliyində də ədalətli və aşkarlıqla 
həyata keçirilən kadr siyasəti cəmiyyət 
tərəfindən rəğbətlə qarşılanır. Təcrübəli 
mütəxəssislərin bilik və təcrübəsindən 
nəinki dövlətin inzibati idarəetmə aparatı, 
o cümlədən cəmiyyət bəhrələnir, bu, 
həmçinin ölkənin inkişafı üçün yaradılmış 
dövlət qurumlarının qarşısında qoyulmuş 
vəzifələrə uğurla nail olunmasında açar 
rolunu oynayır. Belə ki bu, istər qərarların 
qəbulu, istərsə də icra prosesində 
fəaliyyətin keyfiyyətini müəyyən edən 
amildir. Prezident İlham Əliyevin həyata 
keçirdiyi kadr siyasəti bütövlükdə ictimai 
həyatın şəffaflaşdırılmasında da böyük rol 
oynayır. Bu siyasət ümumilikdə dövlət 
idarəçiliyi sisteminin funksionallığını da 
artırır. 

Bu gün Azərbaycanda demokratik 
ölkələrin zəngin təcrübəsinə əsaslanan 
dövlət idarəçilik sistemi formalaşdırılmış-
dır. Təbii ki, Azərbaycanda demokratik 
hüquqi dövlət quruculuğu prosesləri 
sürətləndikcə, dövlət müstəqilliyimiz 
möhkəmləndikcə, iqtisadiyyatımızın 
inkişaf sürəti artdıqca ölkədə idarəetmə 
sisteminin daha da təkmilləşdirilməsi, 
onun səmərəliliyin artırılması məsələləri 
ön plana çıxır. Dövlət idarəçiliyinin 
səmərəliliyi isə ixtisaslı kadrların 
hazırlanması və qulluğa cəlb olunması 

ilə təmin edilir. Ümumiyyətlə, dövlət 
orqanlarının keyfiyyətli və səmərəli 
fəaliyyəti dövlət qulluqçularının ba-
carığından və ixtisas səviyyəsindən 
asılıdır. Bu kadrların peşəkarlığının, 
səriştəliliyinin yüksək olmasından ölkənin 
nəinki bugünü, həmçinin gələcəyi də çox 
asılıdır. Mütəxəssislərin yekdil fikrinə 
görə, Prezident İlham Əliyev tərəfindən 
uğurla davam etdirilən kadr siyasəti 
dövlətçiliyimizin bütün sahələrində yeni 
düşüncəli, savadlı, işgüzar, bacarıqlı, 
yüksək təşkilatçılıq qabiliyyətinə malik 
kadrların hazırlanmasına, onların seçilib 
irəli çəkilməsinə böyük zəmin yaradır. 
Atılan son addımların iqtisadiyyatın 
şaxələnməsinə, bütün sahələrdə inkişa-
fın təmin edilməsinə və xalqın maddi 
durumunun yaxşılaşdırılmasına xidmət 
edəcəyi gözlənilir. 

Xatırladaq ki, Azərbaycanda dövlət 
idarəetmə orqanlarında ciddi struktur isla-
hatlarının baş verəcəyini Prezident  İlham 
Əliyev Nazirlər Kabinetinin yuxarıda 
adı çəkilən iclasında bildirmişdi. Ölkə 
başçısı hazırkı, idarəetmə strukturunun 
köhnəldiyini və yenilənməyə ehtiyac 
olduğunu nəzərə çatdırmışdı: “İndi struktur 
islahatı gözlənilir. Çünki indi idarəetmədə 
struktur köhnəlib. Yeni idarəetmə strukturu 
olmalıdır – daha çevik, daha yığcam, daha 
məqsədyönlü”. 

Dövlət başçısı hazırda dünyada əks 
prosesin getdiyini bildirərək, əlavə etmişdi 
ki, daha da məqsədyönlü və az işçi ilə 
böyük iş görmək üçün idarəetmə daha 
yığcam, çevik olmalı, hər bir sahədə o 
sahəyə rəhbərlik edən şəxslər mütləq 
maksimum səmərə ilə işləməlidirlər. Qeyd 
etmək yerinə düşər ki, struktur islahatla-
rında məqsəd dövlət idarəçiliyini daha da 
təkmilləşdirmək, dövlət orqanlarının və 

qurumlarının fəaliyyətini optimallaşdırmaq 
və dövlət büdcəsi vəsaitindən səmərəli 
istifadəni təmin etməkdir. Bu islahatlar 
daim aparılmışdır və bu gün də aparılır. 
Ancaq hazırda struktur islahatları daha 
kompleks halda həyata keçirilir. 

Mütəxəssislər bildirirlər ki, struktur 
islahatlarının aparılması bütün inkişaf et-
miş ölkələrdə olduğu kimi, Azərbaycanda 
da dövlət idarəetməsi sistemində inzibati 
islahatların mühüm istiqamətlərindən 
birini təşkil edir. Biri-birinin fəaliyyətini 
təkrarlayan və ümumiyyətlə, fəaliyyətini 
Azərbaycanın müasir inkişaf dialektikası 
ilə uzlaşdıra bilməyən dövlət orqanlarının 
ləğv edilməsi idarəetmənin optimallaş-
dırılması istiqamətində olduqca mühüm 
addımdır. Bir sıra dövlət orqanlarında 
aparılan islahatlar, bir neçə dövlət qurumu-
nun ləğv olunub, yenidən təşkil edilməsi 
dövlət xərclərinin səmərəli xərclənməsi, 
idarəetmənin optimallaşdırılması, çevik 
strukturun qurulması baxımından böyük 
əhəmiyyət daşıyır. 

Mütəxəssislər əmin olduqları-
nı bildirirlər ki, aparılan islahatlar, 
şəffaflaşma, vergi ödənişində yüksək eti-
mad mühitinin yaradılması istiqamətində 
görülən işlər, sosial sahədə aparılan 
islahatlar ölkədə sürətli inkişaf üçün yeni 
imkanlar açır. Şübhəsiz, Prezident İlham 
Əliyevin son kadr təyinatları, onlara 
verilən tapşırıqlar yaxın gələcəkdə iqtisa-
diyyatda daha geniş artımı təmin edəcək. 
Məlumdur ki, iqtisadi artım ölkə başçısını 
razı salmır. Oktyabrın 23-də Mikayıl 
Cabbarovu yeni vəzifəyə – İqtisadiyyat 
naziri təyin olunması ilə əlaqədar qəbul 
edərkən bildirmişdi ki, indiki iqtisadi 
artım templəri onu qane etmir. Bunun 
obyektiv səbəbləri olduğunu vurğulayan 
dövlət başçısı əlavə etmişdi ki, inkişafın 

dayanıqlı olması üçün bundan sonra da 
çox ciddi islahatlar aparılmalıdır. 

Aydındır ki, struktur islahatlarının 
gətirəcəyi faydalardan biri də ölkədə biz-
nes mühitinin daha da təkmilləşdirilməsi 
və rəqabətin gücləndirilməsindən ibarətdir. 
Çünki yığcam və məqsədyönlü dövlət apa-
ratı özəl sektorun fəaliyyətinə müdaxiləni 
minimuma endirməklə daha çox bazar 
tənzimlənməsinə şərait yaradır. Beləliklə, 
dövlət və bazar tənzimlənməsinin optimal 

nisbəti müəyyənləşir ki, bu da özəl 
sektorun lokomotiv olduğu iqtisadi 
inkişafı təmin edir. “İslahatlara alternativ 
yoxdur”, – deyən Prezident İlham Əliyev 
xüsusilə vurğulamışdır ki, kadr islahatları 
labüddür və bu, qaçılmazdır: “Çünki mən 
bunu demişəm, biz XXI əsrdə köhnə 
təfəkkürlə uğurlara imza ata bilmərik. 
Əlbəttə, yeni, savadlı, bilikli, müasir 
kadrlar, ilk növbədə, Vətənə bağlı olma-
lıdırlar, hər hansı bir xarici təsirdən azad 
olmalıdırlar və vətənpərvər olmalıdırlar 
ki, Vətənin inkişafı üçün öz səylərini 
göstərə bilsinlər”. 

Mütəxəssislərin sözlərinə görə, 
biznes mühitinin təkmilləşdirilməsi, 
davamlı iqtisadi inkişafın təmin olunma-
sı, infrastrukturun və insan kapitalının 
inkişaf etdirilməsi, Azərbaycanın dünya 
iqtisadiyyatında mövqelərinin daha da 
gücləndirilməsi baxımından struktur və 
kadr islahatları ölkənin gələcək inkişafı 
nöqteyi-nəzərindən strateji əhəmiyyət 
kəsb edir. Sözsüz, Azərbaycan dinamik 
və hərtərəfli şəkildə, uğurla inkişaf edən 
bir ölkədir və onun inkişafı daha çevik 
struktura malik idarəetmə tələb edir. 
Qazanılan uğurların davamlılığını təmin 
etmək üçün səmərəliliyi aşağı olan struktur 
vahidlərinin ləğv edilməsi, birləşdirilməsi 
və ya daha çevik mexanizmlərlə 
əvəzlənməsi, doğrudan da, bir zərurətə 
çevrilmişdi. Daha çevik və səmərəli 
idarəçilik formasına keçməyin zamanı 
çatmışdır. 

Bir sözlə, sosial-iqtisadi, maliyyə, 
vergi və digər istiqamətlərdə dövlət 
tərəfindən davamlı olaraq aparılan isla-
hatların Azərbaycanda iqtisadi aktivliyin 
daha da artmasına və əhalinin yaşayış 
standartlarının davamlı olaraq yaxşılaşma-
sına gətirib çıxaracağı şübhə doğurmur. 
Mütəxəssislərin sözlərinə görə, struktur 
islahatları dövlət idarəetməsini iqtisadi 
inkişafın yeni mərhələsinə uyğunlaşdırır, 
idarəetmə və iqtisadi inkişaf arasında 
tarazlıq, qarşılıqlı əlaqə və bir-birini 
tamamlama kimi prinsiplər qorunur. Buna 
görə də, struktur və kadr islahatlarının 
gətirəcəyi faydaların Azərbaycanda biznes 
mühitinin daha da təkmilləşdirilməsinə 
və rəqabətin gücləndirilməsinə xidmət 
edəcəyi gözlənilir. 

Səbuhi MƏMMƏDOV,  
“Xalq qəzeti”

“Kadrlar bütün məsələləri həll edirlər”. Bu fikrin ilk dəfə kim 
tərəfindən səsləndirildiyini dəqiq deyə bilmərəm, amma indiyə 
qədər öz aktuallığını saxlayır. Doğrudan da, kadrlardan çox şey 
asılıdır. Xüsusilə də sürətlə dəyişən XXI əsrdə cəmiyyətin və 
milli iqtisadiyyatın hazırlıqlı kadrlara böyük ehtiyac yaranır. Bu 
baxımdan genişmiqyaslı islahatların aparıldığı Azərbaycana da 
günün tələblərinə cavab verən yüksək ixtisaslı və kompetentli 
kadrlar lazımdır. Son günlər Prezident İlham Əliyevin həyata 
keçirdiyi kadr islahatları da məhz bu amilə söykənir.

Yeni, savadlı, bilikli, müasir kadrlar, ilk növbədə, 
Vətənə bağlı olmalıdırlar, hər hansı bir xarici təsirdən 
azad olmalıdırlar və vətənpərvər olmalıdırlar ki, Vətənin 
inkişafı üçün öz səylərini göstərə bilsinlər.

İlham ƏLİYEV  
Azərbaycan Respublikasının Prezidenti

Uğurlu kadrlar irəli çəkilir 
Şübhəsiz ki, Azərbaycanda kadr islahat-

ları da xeyli vaxtdan bəri davam etməkdədir. 
Cari ilin oktyabr ayından isə dövlət başçısı-
nın bu istiqamətdə addımları intensivləşib. 
Görünən budur ki, Prezident İlham Əliyev 
xalq qarşısında verdiyi sözlərin heç birini 
boşa buraxmır və bütün vədlərinə əməl edir. 
Ölkədə xalq-iqtidar birliyini şərtləndirən də, 
zənnimcə, məhz Prezidentin bu sözübütöv-
lüyüdür. 

Biz son vaxtlar aparılan kadr islahatlarının 
cəmiyyət tərəfindən razılıqla qarşılandığının 
şahidiyik. Eyni zamanda, Prezidentin bütün 
addımları ölkənin inkişafına xidmət edir. Bu 
günlərdə iqtisadiyyat naziri Şahin Mustafa-
yevin Baş Nazirin müavini təyin olunması ilə 
əlaqədar Prezident İlham Əliyev tərəfindən 
qəbul edilməsi zamanı da gördük ki, məqsəd 
ölkənin sosial-iqtisadi inkişafı, dayanıq-
lı iqtisadi inkişafın qeyri-neft sektorunun 
hesabına təmin edilməsi, biznes mühitinin 
yaxşılaşdırılması, qeyri-neft sektoruna xarici 
sərmayənin cəlb edilməsi, kölgə iqtisadiyya-
tına qarşı mütəşəkkil mübarizə aparılması, 
inhisarçılığın qarşısının alınması kimi mühüm 
hədəflərdir. 

Şahin Mustafayevin işindən razı olduğu-
nu, son 15 ildə Azərbaycan iqtisadiyyatının 
üç dəfədən çox artdığını bildirən dövlət 
başçısı əlavə edib: “Biz əldə edilmiş uğur-
larla kifayətlənməməliyik. İqtisadi sahədə 
hələ də bir çox problemlər mövcuddur, o 
cümlədən biznes mühitinin yaxşılaşdırılma-
sı istiqamətində əlavə addımlar atılmalıdır. 
Xüsusilə, ölkə iqtisadiyyatının qeyri-neft 
sektoruna xarici sərmayənin cəlb edilməsi 
sahəsində hələ ki, bir çox işlər görülməlidir”.

Biz, iqtisadçılar Prezidentin bu kadr isla-
hatlarını, bacarıqlı və işgüzar kadrların müva-
fiq yüksək vəzifələrə irəli çəkilməsini qəlbən 
dəstəkləyirik. Prezident İlham Əliyevin Mi-
kayıl Cabbarovu vergilər naziri vəzifəsindən 
azad edərək, iqtisadiyyat naziri təyin etməsi 
də bunu təsdiq edir. Onun rəhbərliyi altında 
Vergilər Nazirliyi, Əmlak Məsələləri Dövlət 
Komitəsi və Antiinhisar və İstehlak Bazarına 
Nəzarət Dövlət Agentliyi birləşdirilib. Heç bir 
şübhəmiz yoxdur ki, Prezident İlham Əliyevin 
rəhbərliyi ilə, onun arzuladığı kimi, ölkəmizdə 
iqtisadi artım demoqrafik artımı üstələyəcək.

Rafael ALLAHVERDİYEV,  
iqtisad elmləri üzrə fəlsəfə doktoru 

Prezident İlham Əliyev ölkədə ciddi sosial-
iqtisadi və kadr islahatları aparılmasının 
anonsunu qabaqcadan vermişdi. Əhalinin 

güzəranının daha da yaxşılaşdırılmasını nəzərdə 
tutan sosial paketlər ictimaiyyətə bu ilin əvvəllərində 
təqdim olunmağa başladı və ardıcıl davam etdirildi. 
Prezidentin bu təşəbbüsləri, təbii olaraq, ölkədə çox 
böyük rezonans doğurdu, hətta inqilabi addımlar 
kimi qiymətləndirildi.

SESSUMA MİNATA SAMATE: 
Azərbaycanın ictimai xidmətlər sektorunda 
təcrübəsini öyrənməkdə maraqlıyıq

 � Bakıda keçirilən Qoşulmama Hərəkatının XVIII Zirvə görüşü 
çərçivəsində Afrika İttifaqının siyasi məsələlər üzrə komissarı Sessuma 
Minata Samate də iştirak edir.

O, mətbuata açıqlamasında bildirib ki, 
Azərbaycan Afrika İttifaqı ilə əməkdaşlıq 
əlaqələrinin dərinləşdirilməsində maraqlıdır.
Azərbaycanda olmasından məmnunluğunu 
bildirən S.M.Samate ölkəmizdə iqtisadi 
sahədə yüksək inkişafı müşahidə etdiyini 

diqqətə çatdırıb. Eyni zamanda, o, Afrika 
İttifaqının bir sıra sahələrdə, ələlxüsus ictimai 
xidmətlər sektorunda ölkəmizin təcrübəsinin 
öyrənilməsində maraqlı olduğunu vurğulayıb.

Qonaq Bakı haqqında da xoş sözlər 
deyib:

-- Paytaxtınız həqiqətən gözəldir. Bakıya 
səfər edənlər bu şəhər haqqında həmişə xoş 
sözlər deyirlər. Vaxt tapıb şəhərinizlə daha 
yaxından tanış olacağam. Eşitdiyimə görə, 
Bakıda qədim tarixi abidələr, muzeylər, park-
lar var. Burada mütəmadi olaraq beynəlxalq 
tədbirlər keçirilir. 

Qoşulmama hərəkatına sədrliyin 
Azərbaycana keçməsi də ölkənizə göstərilən 
yüksək etimadın nəticəsidir.

Hazırladı:  
M.MÜKƏRRƏMOĞLU,  

“Xalq qəzeti”
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